(D alszy ciąg nastąpi.)

W IADOM OŚCI K R A JO W E .
Droga Żelazna Warszawsko- Wiedeńska. —

W powołaniu się na §§ 15 i 16 N a j w Y Ż E J pod
dniem 28 września (10 października) 1857 za
twierdzonej Ustawy Towarzystwa Drogi Żelaznej
W arszawsko-W iedeńskiej, niemniej na ogłoszenie
dnia 30 lipca 1859 roku warunki, pod któremi
miały miejsce podpisy na l i g ą Seryę Akcyi T o
warzystwa, R ada Zarządzająca niniejszem w zy
wa podpisanych na też Akcye Seryi H ej, aby
w dniach od 3 (15) do 8 (20) grudnia 1859 roku
uiścili drugą opłatę, po rubli srebrem dziesięć na
każdą akcyę —■ i takową przy okazaniu poświad
czeń wnieśli bądź do K assy Głównej D róg Ż e
laznych w W arszawie, bądź do K assy Szląskie-
go Zjednoczenia Bankowego (Schlesischer Bank-
Verein) w W rocławiu, gdzie na poświądczeniach
na akcym zaznaczenie opłat nastąpi. — W arsza
wa dnia 31 października (12 listopada) 1859 r.

Dyrektor D rogi Żelaznej W arszawsko-W iedeń'
skiej. — Zawiadamia, że ponieważ czasowo usta
nowiono kommunikowanie się pociągu osobowe
go (sznelcug) z Łowiczem, zbyt mały ruch osób
w tym kierunku podrużujących przedstawia)
przeto rzeczona kommunikacya sznelcudu z Ł o
wiczem, z dniem 3 (15) listopada r.